SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENGENHARIA

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ASSISTENTE 40h - DE

Edital No. 023/2016 – Processo 23116.004219/2016-51
Área: Expressão Gráfica

Matéria/disciplinas: Expressão Gráfica I, Expressão Gráfica II e Desenho Técnico

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis, às quatorze horas,
reuniu-se A Banca Examinadora do Concurso para ingresso na carreira do magistério
superior, em andamento na Escola de Engenharia, conforme Edital Nº 023/2016,
Processo Nº 23116.004219/2016-51 na sala EG-201 do Prédio da Expressão Gráfica
do Campus Carreiros, para realizar a homologação das inscrições dos candidatos no
referido certame, conforme relação abaixo:

ALEXANDRO PEREIRA RAMOS

ANDRÉ LUIZ TIETBÖHL RAMOS

DARCILA ROTCHILD DUARTE

LIZIANE DA SILVA MAURANO

MÁRIO FRANCISCO COSTA RIBEIRO DE ALMEIDA

RITA DE CÁSSIA GNUTZMANN VEIGA

VANESSA DUMMER MARQUES

Rio Grande, 04 de julho de 2016.

__________________________________
      Prof. Dra. Hélida Helena Neves Pegas

Presidente da Banca Examinadora